DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado ESTÁGIO DOCENTE II DO
CURSO DE LICENCIATURA EM LETRAS ESPANHOL A DISTÂNCIA EM MEIO À
PANDEMIA DO COVID19: VIVÊNCIAS DE UMA DISCENTE COM BAIXA VISÃO de
autoria de PATRÍCIA DE SOUZA SILVA, ELIANE GOMES, foi publicado nos Anais IV
CINTEDI referente ao ISSN 2359-2915.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/72462

https://www.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/72462